
XXXVI JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 31/18

Elche,  de  17 de Febrero de 2018

Cto. Provincial por Equipos Infantil

Elche, Estadio Manolo Jaén

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación 

de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Sólo los delegados de los atletas participantes tendrán que confirmar presentando 

los cambios  hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas.

En ningún caso confirmarán los atletas de forma individual.

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado.

Es obligatorio presentar lista de relevistas con el orden postas en secretaria 

1 hora antes de la prueba.

M A S C U L I N O S DORS F E M E N I N O S

1 C.A. DECATLON 1 y 2 C.A. DECATLON

2 J.A. ELCHE 3 y 4 J.A. ELCHE

3 C.A. APOLANA 9 y 10 C.A. APOLANA

4 C.A. SANT JOAN 11 y 12 C.A. SANT JOAN

5 C.A. PETRER CAPET 15 y 16 C.A. PETRER CAPET

6 C.E. COLIVENC 19 y 20 C.E. COLIVENC

7 C.A. SAN VICENTE 25 y 26 C.A. SAN VICENTE

8 CEIP LAS CULTURAS 29 y 30 CEIP LAS CULTURAS

9 C.A. ALMORADI TRIKI. 33 y 34 C.A. ALMORADI TRIKI.

10 C.D. ORIOL 35 y 36 C.D. ORIOL

11 36 y 37 ESC. POLANENS

17/02/2018

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  09.30 33 GUILLEN HERRERO , MANUEL ESP 05 Almoradi Trikilometros

2 34 MIRALLES SOLA, ALEJANDRO ESP 05 Almoradi Trikilometros

3 9 MORA POZUELO, ADRIAN ESP 06 Apol-Ana

4  08.40 25 CAMACHO FLORES, MARIO ESP 05 Atmo. San Vicente

5  09.43 26 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 06 Atmo. San Vicente

6  08.27 11 MESSADI , MEHDI FRA 05 C. A. Sant Joan

7  11.64 12 MIRA BOTELLA, JUAN ESP 06 C. A. Sant Joan

8  09.96 15 TARRAGA RUIZ, OSCAR ESP 05 C.A.Petrer Capet

9  09.84 1 GONZALVEZ TELLADO, MARCOS ESP 06 CA Elche Decatlon

10 2 HERNANDEZ SOLER, JOEL ESP 06 CA Elche Decatlon

11  08.55 19 DURA MILAN, JULIO ESP 05 Centre Esp. Colivenc

12  08.57 29 GASENKO , IVAN RUS 05 EMA CEIP Las Culturas

13 30 PUERTAS RODENAS, PABLO ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

14  09.58 35 HUERTAS MORENO, GUILLERMO ESP 06 Esc. CD Oriol

15  09.19 3 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 05 Juventud Atletica Elche

60m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato Provincial por Equipos Sub14 (Infantil) JECV

Fecha Inicio Fecha Fin



16  10.36 4 DEL ARCO SEMPERE, MANUEL ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 33 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  01:52.91 10 CANO RIPOLL, JOAN ESP 05 Apol-Ana

3 9 GONZALEZ HERNANDEZ, LUIS ESP 06 Apol-Ana

4  01:23.27 25 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 05 Atmo. San Vicente

5  01:30.17 26 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 06 Atmo. San Vicente

6  01:39.58 11 HAK ORTEGA, NIKO ESP 05 C. A. Sant Joan

7  01:47.10 12 GIL MARTINEZ, ALVARO ESP 06 C. A. Sant Joan

8  01:45.00 15 TARRAGA RUIZ, OSCAR ESP 05 C.A.Petrer Capet

9 1 ESCLAPEZ LUCAS, JUAN ANTONIO ESP 06 CA Elche Decatlon

10  01:36.96 19 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 05 Centre Esp. Colivenc

11  01:29.65 29 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

12  01:49.21 35 MARTINEZ MURCIA, ADRIAN ESP 06 Esc. CD Oriol

13  01:22.26 3 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 33 EL MEKHAZNI , ABDELKARIM MAR 05 Almoradi Trikilometros

2  03:42.67 9 SARASOLA HERNANDEZ, EGOITZ ESP 05 Apol-Ana

3 10 MARTIN SUCH, SERGIO ESP 06 Apol-Ana

4  03:10.56 25 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 05 Atmo. San Vicente

5  03:16.82 26 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 06 Atmo. San Vicente

6  03:45.20 11 GARCIA BERNA, PABLO ESP 06 C. A. Sant Joan

7  03:25.92 15 NAVALON PATON, ISAAC ESP 06 C.A.Petrer Capet

8  03:11.88 1 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

9 20 LUNA PEREZ, JOAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

10 19 NAVARRO VILA, SANTIAGO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

11 29 FERNANDEZ-APARICIO MARIN, JONATHAN ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

12  03:02.43 35 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

13 3 GARCIA AGULLO, MANUEL ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 33 MARTINEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  08:26.15 9 BRIAN CANO, MATEO ESP 05 Apol-Ana

3  06:54.35 25 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 05 Atmo. San Vicente

4 11 VIÑA DE GARNICA, RODRIGO ESP 06 C. A. Sant Joan

5 15 GARCIA PARADA, SIMON ESP 05 C.A.Petrer Capet

6 1 BAHERO SABUCO, JAVIER ESP 06 CA Elche Decatlon

7 19 LUNA PEREZ, MARC ESP 06 Centre Esp. Colivenc

8  07:43.51 29 DIALLO , ABOU MTN 06 EMA CEIP Las Culturas

9  08:43.41 35 MARTINEZ VALERO, FRANCISCO ESP 05 Esc. CD Oriol

10 3 VINADER PUENTES, DAVID ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  12.84 33 GUILLEN HERRERO , MANUEL ESP 05 Almoradi Trikilometros

2  13.37 9 MARTINEZ CANELO, MARCOS ESP 06 Apol-Ana

3  11.58 25 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 05 Atmo. San Vicente

4  13.10 11 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 06 C. A. Sant Joan

5  13.93 12 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 06 C. A. Sant Joan

6 15 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet

7  10.72 1 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

8  12.08 19 DURA MILAN, JULIO ESP 05 Centre Esp. Colivenc

2.000m MASC. AL_IM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM



9  15.70 20 IBAÑEZ JUAN, CARLOS ESP 06 Centre Esp. Colivenc

10  12.47 29 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

11  12.64 35 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

12  14.28 3 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,20 33 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros

2 10 MARTIN SUCH, SERGIO ESP 06 Apol-Ana

3 9 MARTINEZ CANELO, MARCOS ESP 06 Apol-Ana

4  1,31 25 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 05 Atmo. San Vicente

5  1,25 11 MESSADI , MEHDI FRA 05 C. A. Sant Joan

6 12 PASTOR GROSSCHMID, PABLO ESP 06 C. A. Sant Joan

7 15 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet

8  1,37 1 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

9  1,20 19 SEMPERE UREÑA, CAYO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

10  1,15 20 IBAÑEZ JUAN, CARLOS ESP 06 Centre Esp. Colivenc

11  1,25 29 GASENKO , IVAN RUS 05 EMA CEIP Las Culturas

12  1,34 35 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

13  1,20 3 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 05 Juventud Atletica Elche

14 4 VAN BEEK MACIA, JOAN ANTONI ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  2,45 33 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 05 Almoradi Trikilometros

2 11 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 06 C. A. Sant Joan

3 1 PEÑAFIEL MARTINEZ, RAUL ESP 05 CA Elche Decatlon

4 19 SEMPERE UREÑA, CAYO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

5 3 VINADER PUENTES, DAVID ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 33 EL MEKHAZNI , ABDELKARIM MAR 05 Almoradi Trikilometros

2 9 GONZALEZ HERNANDEZ, LUIS ESP 06 Apol-Ana

3  3,59 25 NUÑEZ CARRETERO, ADRIAN ESP 05 Atmo. San Vicente

4  3,40 26 GOMEZ ALEMAÑ, IZAN ESP 05 Atmo. San Vicente

5  3,23 11 BOX PEREZ, MARCOS ESP 06 C. A. Sant Joan

6  2,70 12 NAVARRO MOLINA, VICTOR ESP 06 C. A. Sant Joan

7  3,56 15 NAVALON PATON, ISAAC ESP 06 C.A.Petrer Capet

8  4,50 1 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

9  4,35 19 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 Centre Esp. Colivenc

10  4,42 29 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

11 35 MARTINEZ MURCIA, ADRIAN ESP 06 Esc. CD Oriol

12  4,23 3 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 05 Juventud Atletica Elche

13  3,13 4 MONTERO GONZALEZ, MARCOS ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 33 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  7,56 9 SARASOLA HERNANDEZ, EGOITZ ESP 05 Apol-Ana

3 25 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 05 Atmo. San Vicente

4  8,92 11 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 05 C. A. Sant Joan

5 12 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 06 C. A. Sant Joan

6 15 GARCIA PARADA, SIMON ESP 05 C.A.Petrer Capet

7 1 PEÑAFIEL MARTINEZ, RAUL ESP 05 CA Elche Decatlon

8 19 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 Centre Esp. Colivenc

9 20 LUNA PEREZ, JOAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



10 29 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

11 35 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

12  8,24 3 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  8,08 33 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 05 Almoradi Trikilometros

2 9 PATERNA LORENZO, DAVID ESP 06 Apol-Ana

3 26 GOMEZ ALEMAÑ, IZAN ESP 05 Atmo. San Vicente

4 25 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 06 Atmo. San Vicente

5  6,30 11 DIAZ POMARES, GINES ESP 06 C. A. Sant Joan

6 12 NAVARRO MOLINA, VICTOR ESP 06 C. A. Sant Joan

7  6,79 15 CANO JUAN, CRISTIAN ESP 05 C.A.Petrer Capet

8 1 LEON GUILLERMO, BRUNO ESP 05 CA Elche Decatlon

9  7,58 19 GARCIA MARCO, DAVID ESP 06 Centre Esp. Colivenc

10 20 FUENTES BONHAUSER, ADRIAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

11  6,88 29 DIALLO , ABOU MTN 06 EMA CEIP Las Culturas

12  5,91 30 KOROSTELEV , ANTON RUS 06 EMA CEIP Las Culturas

13  6,19 35 PEREZ CALLEJA, ANTONIO ESP 06 Esc. CD Oriol

14  11,28 3 MEDVID MEDVID, DANIEL UKR 05 Juventud Atletica Elche

15  7,22 4 AGULLO HERNANDEZ, ADRIAN ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 9 BRIAN CANO, MATEO ESP 05 Apol-Ana

9 CANO RIPOLL, JOAN ESP 05 Apol-Ana

9 MORA POZUELO, ADRIAN ESP 06 Apol-Ana

9 PATERNA LORENZO, DAVID ESP 06 Apol-Ana

2 25 CAMACHO FLORES, MARIO ESP 05 Atmo. San Vicente

25 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 05 Atmo. San Vicente

25 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 05 Atmo. San Vicente

25 NUÑEZ CARRETERO, ADRIAN ESP 05 Atmo. San Vicente

3 12 BOX PEREZ, MARCOS ESP 06 C. A. Sant Joan

11 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 06 C. A. Sant Joan

12 GIL MARTINEZ, ALVARO ESP 06 C. A. Sant Joan

11 HAK ORTEGA, NIKO ESP 05 C. A. Sant Joan

12 MIRA BOTELLA, JUAN ESP 06 C. A. Sant Joan

11 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 05 C. A. Sant Joan

12 PASTOR GROSSCHMID, PABLO ESP 06 C. A. Sant Joan

11 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 06 C. A. Sant Joan

4 19 FUENTES BONHAUSER, ADRIAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

19 GARCIA MARCO, DAVID ESP 06 Centre Esp. Colivenc

19 NAVARRO VILA, SANTIAGO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

19 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 05 Centre Esp. Colivenc

5 29 BRAHIJMI , EYUB ALG 05 EMA CEIP Las Culturas

29 FERNANDEZ-APARICIO MARIN, JONATHAN ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

29 KOROSTELEV , ANTON RUS 06 EMA CEIP Las Culturas

29 PUERTAS RODENAS, PABLO ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

6 3 AGULLO HERNANDEZ, ADRIAN ESP 05 Juventud Atletica Elche

3 GARCIA AGULLO, MANUEL ESP 06 Juventud Atletica Elche

3 MEDVID MEDVID, DANIEL UKR 05 Juventud Atletica Elche

3 VAN BEEK MACIA, JOAN ANTONI ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 33 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros

2 25 FERNANDEZ VEGARA, HUGO ESP 06 Atmo. San Vicente

Peso (3kg) MASC. AL_IM

4x200m MASC. AL_IM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM



3  25:06.31 11 SAEZ TALLON, HECTOR ESP 06 C. A. Sant Joan

4 12 SOLA VALENZUELA, PABLO ESP 05 C. A. Sant Joan

5 1 HERNANDEZ SOLER, JOEL ESP 06 CA Elche Decatlon

6 29 BRAHIJMI , EYUB ALG 05 EMA CEIP Las Culturas

7 35 GARCIA MARTINEZ, JAVIER ESP 06 Esc. CD Oriol

8  23:03.11 3 MILLAN SANCHEZ, HUGO ESP 05 Juventud Atletica Elche

9  27:18.76 4 LOPEZ SANCHEZ, ALONSO ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  09.83 33 TERUEL SAEZ, MARIA ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  11.10 34 GARCIA RAMIREZ, INES ESP 06 Almoradi Trikilometros

3  09.20 9 COVES ISERTE, CANDELA ESP 05 Apol-Ana

4 10 ELVIRA SOTELO, DANA ESP 06 Apol-Ana

5 25 MENDOZA GARCIA, DULCE ROCIO ESP 05 Atmo. San Vicente

6  09.60 11 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 06 C. A. Sant Joan

7 12 CRESPO RAMOS, RAQUEL ESP 06 C. A. Sant Joan

8  09.51 15 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

9  09.18 2 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

10  09.83 1 PIQUERAS MACIA, ESTRELLA ESP 05 CA Elche Decatlon

11  09.15 19 RICO JUAN, EMMA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

12  09.95 30 SHALAR SALITINA, ANNA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

13 29 GUILLEN SOLER, ANA MARIA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

14  08.66 35 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 05 Esc. CD Oriol

15 37 SOLER RAMOS, ESTELA ESP 06 Esc.CD Polanens

16  08.68 3 ASIBOR EHIGIATOR, PEACE OFURE ESP 06 Juventud Atletica Elche

17  09.57 4 PARREÑO SEBASTIAN, LORENA ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:45.41 33 GARMENDIA RUFETE, CARLA ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  01:28.91 9 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 05 Apol-Ana

3  02:06.07 10 PAYERO DE LA RASILLA, LUNA ARGENTINA ESP 06 Apol-Ana

4  01:44.87 25 RUANO CASTELLO, VICTORIA ESP 06 Atmo. San Vicente

5  01:54.6 11 PEREZ DE SARRIO PIQUERES, LUCIA ESP 06 C. A. Sant Joan

6 15 GIL BERNABEU, ALICIA ESP 06 C.A.Petrer Capet

7  01:25.03 1 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 05 CA Elche Decatlon

8  01:38.18 19 QUILIS PEREZ, ELENA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

9  01:34.83 29 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

10  01:30.00 35 MOLERA MOYA, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

11 37 TOMAS LORENZO, LAURA ESP 06 Esc.CD Polanens

12  01:37.32 3 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

13  01:39.62 4 GUERRERO GOMEZ, JULIA ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 33 OPAYETS , MARTA UKR 06 Almoradi Trikilometros

2  04:04.02 9 GIMENEZ MAS, LUCIA ESP 06 Apol-Ana

3 10 FERNANDEZ , SOFIA ITA 05 Apol-Ana

4  03:36.29 25 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

5 11 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 05 C. A. Sant Joan

6  04:02.22 15 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 05 C.A.Petrer Capet

7  03:24.56 2 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon

8  03:38.42 1 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 05 CA Elche Decatlon

9 19 OLMOS VERDU, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

10  03:57.02 29 STEWART , SIENNA CARLY GBR 06 EMA CEIP Las Culturas

11  03:33.61 35 LORCA OLIT, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

60m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



12  03:58.82 36 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 06 Esc. CD Oriol

13 37 MOLINA SANCHEZ, MARIA JESUS ESP 05 Esc.CD Polanens

14 4 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 06 Juventud Atletica Elche

15 3 VILCHEZ TOMAS, ANA ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  07:40.72 1 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 05 CA Elche Decatlon

2  07:42.47 2 LOPEZ LLORET, AITANA ESP 05 CA Elche Decatlon

3  07:45.23 15 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 05 C.A.Petrer Capet

4  08:16.53 35 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 05 Esc. CD Oriol

5  08:37.52 19 VAÑO HARO, NATALIA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

6  08:42.25 9 BOSH FERNANDEZ, LUCIA ESP 06 Apol-Ana

7  08:53.08 30 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 EMA CEIP Las Culturas

8  09:07.68 37 AMOROS IVORRA, CARLA ESP 05 Esc.CD Polanens

9  09:21.42 3 NUTTER PICAZO, LIDIA ESP 06 Juventud Atletica Elche

10 33 BENMOUSA , NOURA MAR 05 Almoradi Trikilometros

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  13.55 33 TERUEL SAEZ, MARIA ESP 06 Almoradi Trikilometros

2 9 HEREDIA STOICULESCU, MARISOL ESP 05 Apol-Ana

3 10 LAGUNA RICART, NURIA ESP 05 Apol-Ana

4  11.33 25 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 06 Atmo. San Vicente

5  11.26 11 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

6 15 ANDRADE QUIÑONEZ, NICOLE ESP 05 C.A.Petrer Capet

7  11.84 1 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon

8 2 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 05 CA Elche Decatlon

9  10.57 19 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc

10  13.35 20 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

11  12.63 29 SIDOROVA , SOFIA RUS 05 EMA CEIP Las Culturas

12  12.64 35 LOPEZ LIDON, ANA ESP 06 Esc. CD Oriol

13  15.36 37 ANDREU LOPEZ, MAR ESP 06 Esc.CD Polanens

14  11.92 3 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche

15  13.16 4 PEREZ MURCIA, MARINA ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,00 33 CHOUPAS COSTA, SEYNA ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  1,20 10 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 05 Apol-Ana

3 9 HEREDIA STOICULESCU, MARISOL ESP 05 Apol-Ana

4  1,20 25 CAMACHO FLORES, MARTA ESP 05 Atmo. San Vicente

5  1,21 11 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 05 C. A. Sant Joan

6  1,40 1 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon

7  1,35 19 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc

8  1,36 29 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

9  1,20 30 HERNANDEZ MARTINEZ, NOEMI ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

10  1,26 35 LORCA OLIT, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

11 37 FUENTES VEGA, CARMEN ESP 06 Esc.CD Polanens

12 3 VILCHEZ TOMAS, ANA ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 25 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

2  1,80 11 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 05 C. A. Sant Joan

3 1 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 05 CA Elche Decatlon

4  1,60 19 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

Pértiga FEM. AL_IF

2.000m FEM. AL_IF

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



5 3 ALEDO RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 33 MIRALLES SOLA, MARIA ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  3,61 10 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 05 Apol-Ana

3 9 PAYERO DE LA RASILLA, LUNA ARGENTINA ESP 06 Apol-Ana

4  3,96 25 CATALA MARTINEZ, SOFIA ESP 05 Atmo. San Vicente

5 26 FERNANDEZ GONZALEZ, ANGELA ESP 06 Atmo. San Vicente

6  3,99 11 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

7  3,25 15 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 05 C.A.Petrer Capet

8  4,10 1 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 05 CA Elche Decatlon

9  3,57 2 QUIÑONES UROZ, ELENA ESP 06 CA Elche Decatlon

10  3,62 20 VIDAL REIG, LUCIA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

11 19 VAÑO HARO, NATALIA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

12  4,56 29 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

13  3,04 30 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 EMA CEIP Las Culturas

14  3,87 35 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 05 Esc. CD Oriol

15 37 MOLINA SANCHEZ, MARIA JESUS ESP 05 Esc.CD Polanens

16  3,89 3 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

17  3,13 4 POVEDA MENDEZ, PAULA ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 33 CHOUPAS COSTA, SEYNA ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  7,44 9 HERNANDEZ GOMEZ, GABRIELA ESP 06 Apol-Ana

3 10 LAGUNA RICART, NURIA ESP 05 Apol-Ana

4 25 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

5 11 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ITZIAR ESP 05 C. A. Sant Joan

6  8,78 15 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

7  8,84 1 VILLASBOA SENENT, NURIA ESP 06 CA Elche Decatlon

8 19 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

9 30 ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

10 29 STEWART , SIENNA CARLY GBR 06 EMA CEIP Las Culturas

11  8,97 35 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 05 Esc. CD Oriol

12 3 JAVALOYES SEBASTIAN, AITANA ESP 06 Juventud Atletica Elche

13 4 PREPELITA , NOEMI MDA 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  6,02 33 GARCIA RAMIREZ, INES ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  6,16 9 GIMENEZ MAS, LUCIA ESP 06 Apol-Ana

3 10 ELVIRA SOTELO, DANA ESP 06 Apol-Ana

4  3,68 26 FERNANDEZ GONZALEZ, ANGELA ESP 06 Atmo. San Vicente

5 25 RUANO CASTELLO, VICTORIA ESP 06 Atmo. San Vicente

6  5,41 11 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 06 C. A. Sant Joan

7  4,55 15 GARCIA MARTINEZ, EVA ESP 06 C.A.Petrer Capet

8  5,90 1 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

9  5,12 2 SOLER CASTAÑO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

10  6,02 20 VIDAL REIG, LUCIA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

11  7,88 29 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

12  6,22 30 MONTOYA DE LA RASILLA, LUCIA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

13  7,00 35 MARTINEZ IBAÑEZ, CLAUDIA ESP 05 Esc. CD Oriol

14 37 SOLER RAMOS, ESTELA ESP 06 Esc.CD Polanens

15  5,21 3 MENA CABRERIZO, LUCIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

16  4,73 4 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 05 Juventud Atletica Elche

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 33 BENMOUSA , NOURA MAR 05 Almoradi Trikilometros

33 GARMENDIA RUFETE, CARLA ESP 06 Almoradi Trikilometros

33 ILLAN GARCIA, AITANA ESP 06 Almoradi Trikilometros

33 OPAYETS , MARTA UKR 06 Almoradi Trikilometros

2 9 BOSH FERNANDEZ, LUCIA ESP 06 Apol-Ana

9 COVES ISERTE, CANDELA ESP 05 Apol-Ana

9 HERNANDEZ GOMEZ, GABRIELA ESP 06 Apol-Ana

9 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 05 Apol-Ana

3 25 CAMACHO FLORES, MARTA ESP 05 Atmo. San Vicente

25 CATALA MARTINEZ, SOFIA ESP 05 Atmo. San Vicente

25 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

25 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 06 Atmo. San Vicente

4 11 CRESPO RAMOS, RAQUEL ESP 06 C. A. Sant Joan

11 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ITZIAR ESP 05 C. A. Sant Joan

11 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 05 C. A. Sant Joan

11 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 06 C. A. Sant Joan

5 15 ANDRADE QUIÑONEZ, NICOLE ESP 05 C.A.Petrer Capet

15 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 05 C.A.Petrer Capet

15 GARCIA MARTINEZ, EVA ESP 06 C.A.Petrer Capet

15 GIL BERNABEU, ALICIA ESP 06 C.A.Petrer Capet

6 1 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 05 CA Elche Decatlon

1 NICOLAS BELMONTE, MARTINA ESP 05 CA Elche Decatlon

1 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon

1 VILLASBOA SENENT, NURIA ESP 06 CA Elche Decatlon

7 19 OLMOS VERDU, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

19 QUILIS PEREZ, ELENA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

19 RICO JUAN, EMMA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

19 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

8 29 ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

29 GUILLEN SOLER, ANA MARIA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

29 SHALAR SALITINA, ANNA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

29 SIDOROVA , SOFIA RUS 05 EMA CEIP Las Culturas

9 35 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 06 Esc. CD Oriol

36 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 06 Esc. CD Oriol

35 LOPEZ LIDON, ANA ESP 06 Esc. CD Oriol

35 MOLERA MOYA, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

10 37 AMOROS IVORRA, CARLA ESP 05 Esc.CD Polanens

37 ANDREU LOPEZ, MAR ESP 06 Esc.CD Polanens

37 FUENTES VEGA, CARMEN ESP 06 Esc.CD Polanens

37 TOMAS LORENZO, LAURA ESP 06 Esc.CD Polanens

11 3 ASIBOR EHIGIATOR, PEACE OFURE ESP 06 Juventud Atletica Elche

3 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche

3 PREPELITA , NOEMI MDA 05 Juventud Atletica Elche

3 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 33 ILLAN GARCIA, AITANA ESP 06 Almoradi Trikilometros

2 11 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 06 C. A. Sant Joan

3 1 GONZALVEZ HURTADO, LUCIA ESP 06 CA Elche Decatlon

4 2 RUBIO MENDEZ, LAURA ESP 06 CA Elche Decatlon

5 29 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

6 35 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 06 Esc. CD Oriol

7  23:22.67 3 JAVALOYES SEBASTIAN, AITANA ESP 06 Juventud Atletica Elche

8  27:05.30 4 MILLAN SANCHEZ, CARLA ESP 05 Juventud Atletica Elche

4x200m FEM. AL_IF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


